PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 2067/2023

Assunto: Revitalização da área de lazer localizada na Rua Pindamonhangaba, no Bairro Cidade

Salvador, bem como limpeza, pintura e reforma dos bancos e dos brinquedos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à revitalização da área de lazer localizada

na Rua Pindamonhangaba, no Bairro Cidade Salvador, bem como limpeza, pintura e

reforma dos bancos e dos brinquedos.

É necessária a revitalização para manter a área em perfeita condição de

uso, pois a área está abandonada, com o mato tomando todo o local, além dos brinquedos

estarem inutilizáveis e enferrujados. No local percebemos um total descuidado para com

a área, que, se bem cuidada, irá prover lazer aos moradores e munícipes da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2023.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação n° 2067/2023 - Vereador Paulinho do Esporte fl. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S